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% di stanziamento 
accantonato al fondo 

nel rispetto del 
principio contabile 

applicato 3.3

COMUNE DI SAN DONACI

07/04/2017

DENOMINAZIONE
Stanziamenti di 

bilancio

Accantonamento 
effettivo di 

bilancio

COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO SVALUTAZIONE CREDITI 
Esercizio finanziario 2017

Tipologia
Accantonamento 

obbligatorio al 
fondo

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

3.100.547,79Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati1010100

1.767.000,00di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7

1.333.547,79Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati non accertati per cassa 8,85%

933.894,71Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali1030100 -

4.034.442,50TOTALE TITOLO 11000000

Trasferimenti correnti

100.093,00Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche2010100 -

100.093,00TOTALE TITOLO 22000000

Entrate extratributarie

211.314,44Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla 
gestione dei beni

3010000 0,00%

50.200,00Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e 
repressione delle irregolarità e degli illeciti

3020000 0,00%

550,00Tipologia 300: Interessi attivi3030000 0,00%

0,00Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale3040000 0,00%

28.741,06Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti3050000 0,00%

290.805,50TOTALE TITOLO 33000000

Entrate in conto capitale

2.808.207,06Tipologia 200: Contributi agli investimenti4020000 -

2.808.207,06Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche -

0,00Contributi agli investimenti da UE -

0,00Tipologia 200: Contributi agli investimenti al netto dei contributi da PA e da UE 0,00%

91.741,15Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali4040000 0,00%

80.000,00Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale4050000 0,00%

2.979.948,21TOTALE TITOLO 44000000

Entrate da riduzione di attività finanziarie

0,00Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine5030000 0,00%

0,00TOTALE TITOLO 55000000

7.405.289,21TOTALE GENERALE

4.425.341,00di cui FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' DI PARTE CORRENTE

2.979.948,21di cui FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' IN C/CAPITALE

72025 SAN DONACI (BR)

192.061,28274.373,26

-   0,00

192.061,28274.373,26

-   0,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

-   

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

192.061,28274.373,26

192.061,28274.373,26

0,000,00

PIAZZA POMPILIO FAGGIANO, 1
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% di stanziamento 
accantonato al fondo 

nel rispetto del 
principio contabile 

applicato 3.3

COMUNE DI SAN DONACI

07/04/2017

DENOMINAZIONE
Stanziamenti di 

bilancio

Accantonamento 
effettivo di 

bilancio

COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO SVALUTAZIONE CREDITI 
Esercizio finanziario 2018

Tipologia
Accantonamento 

obbligatorio al 
fondo

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

3.198.843,69Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati1010100

1.669.000,00di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7

1.529.843,69Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati non accertati per cassa 9,86%

933.894,71Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali1030100 -

4.132.738,40TOTALE TITOLO 11000000

Trasferimenti correnti

100.093,00Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche2010100 -

100.093,00TOTALE TITOLO 22000000

Entrate extratributarie

196.314,44Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla 
gestione dei beni

3010000 0,00%

20.200,00Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e 
repressione delle irregolarità e degli illeciti

3020000 0,00%

550,00Tipologia 300: Interessi attivi3030000 0,00%

0,00Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale3040000 0,00%

20.710,94Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti3050000 0,00%

237.775,38TOTALE TITOLO 33000000

Entrate in conto capitale

3.577.460,00Tipologia 200: Contributi agli investimenti4020000 -

3.577.460,00Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche -

0,00Contributi agli investimenti da UE -

0,00Tipologia 200: Contributi agli investimenti al netto dei contributi da PA e da UE 0,00%

143.476,20Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali4040000 0,00%

80.000,00Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale4050000 0,00%

3.800.936,20TOTALE TITOLO 44000000

Entrate da riduzione di attività finanziarie

0,00Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine5030000 0,00%

0,00TOTALE TITOLO 55000000

8.271.542,98TOTALE GENERALE

4.470.606,78di cui FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' DI PARTE CORRENTE

3.800.936,20di cui FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' IN C/CAPITALE

72025 SAN DONACI (BR)

268.172,66315.497,25

-   0,00

268.172,66315.497,25

-   0,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

-   

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

268.172,66315.497,25

268.172,66315.497,25

0,000,00
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% di stanziamento 
accantonato al fondo 

nel rispetto del 
principio contabile 

applicato 3.3

COMUNE DI SAN DONACI

07/04/2017

DENOMINAZIONE
Stanziamenti di 

bilancio

Accantonamento 
effettivo di 

bilancio

COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO SVALUTAZIONE CREDITI 
Esercizio finanziario 2019

Tipologia
Accantonamento 

obbligatorio al 
fondo

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

3.193.843,69Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati1010100

1.664.000,00di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7

1.529.843,69Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati non accertati per cassa 9,88%

933.894,71Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali1030100 -

4.127.738,40TOTALE TITOLO 11000000

Trasferimenti correnti

100.093,00Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche2010100 -

100.093,00TOTALE TITOLO 22000000

Entrate extratributarie

196.314,44Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla 
gestione dei beni

3010000 0,00%

20.200,00Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e 
repressione delle irregolarità e degli illeciti

3020000 0,00%

550,00Tipologia 300: Interessi attivi3030000 0,00%

0,00Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale3040000 0,00%

20.710,94Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti3050000 0,00%

237.775,38TOTALE TITOLO 33000000

Entrate in conto capitale

2.190.000,00Tipologia 200: Contributi agli investimenti4020000 -

2.190.000,00Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche -

0,00Contributi agli investimenti da UE -

0,00Tipologia 200: Contributi agli investimenti al netto dei contributi da PA e da UE 0,00%

20.000,00Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali4040000 0,00%

80.000,00Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale4050000 0,00%

2.290.000,00TOTALE TITOLO 44000000

Entrate da riduzione di attività finanziarie

0,00Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine5030000 0,00%

0,00TOTALE TITOLO 55000000

6.755.606,78TOTALE GENERALE

4.465.606,78di cui FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' DI PARTE CORRENTE

2.290.000,00di cui FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' IN C/CAPITALE

72025 SAN DONACI (BR)

315.497,25315.497,25

-   0,00

315.497,25315.497,25

-   0,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

-   

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

315.497,25315.497,25

315.497,25315.497,25

0,000,00
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